
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ 

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБИЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

от 06.07.2022г. №180/01-17

О зачислении обучающихся 
в контингент МБОУ «СШ №18»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»; Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования»; Постановлением администрации 
города Евпатории Республики Крым №151 -  п отЗ 1.01.2022 г. «О закреплении муниципальных 
общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждений за конкретными 
территориями муниципального образования городской округ Евпатория Республика Крым», 
на основании заявлений родителей (законных представителей), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в МБОУ «СШ №18» на обучение по основной 
общеобразовательной программе в 1-ый класс:

№ ФИО Класс
1 Джелялову Эмине Арсеновну 1-Б
2 Исмаилову Сыдыку Руслановну 1-Б
3 Садыкову Энисе Ильмиевну 1-Б
4 Уфимцеву Карину Алексеевну 1-Б

Н.А. Абдиминова


